
UCHWAŁA NR XIII/123 /19
RADY GMINY KOŚCIAN
z dnia 19 grudnia  2019 r.

W sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Kościan na rok 2019
   
       Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 pkt 9 lit.d, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym  ( Dz.U. z 2019 r. poz. 506 ze zmianami ), art. art. 212, 214, 215, 222, 234-237, 258  i 264 ust.3
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz.U.
 z 2019 r. poz.869 ze zmianami)  Rada Gminy uchwala co następuje :

§  1 .

W Uchwale Nr III/20/18 Rady Gminy Kościan z dnia 20 grudnia 2018 r. w sprawie uchwały budżetowej
Gminy Kościan na rok 2019 wprowadza się następujące zmiany:
1. Paragraf 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie:
    "1. Ustala się dochody budżetu Gminy Kościan na 2019 rok w łącznej kwocie  94.169.363,65 zł
         z tego:
      - dochody bieżące w kwocie                83.922.802,92 zł
      - dochody majątkowe w kwocie          10.246.560,73 zł
    zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały "

2. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 1 zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

3. Paragraf 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie:
    " 1. Ustala się wydatki budżetu Gminy Kościan na 2019 rok w łącznej kwocie 104.044.402,65 zł
      z tego:
      - wydatki bieżące w kwocie               70.788.128,08 zł
      - wydatki majątkowe w kwocie         33.256.274,57 zł
    zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały "

4. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 2 zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

5. Paragraf 2 ust. 2 pkt 3 otrzymuje brzmienie:
 " 3)  Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
        1 pkt 2 i 3 ufp w części związanej z realizacją zadań jst  w wysokości 18.432.460,16 zł ."

6. Paragraf 3 otrzymuje brzmienie:
    " Deficyt budżetu w kwocie 9.875.039,00  zostanie sfinansowany przychodami z tytułu 
       nadwyżki oraz pożyczek. "

7. Paragraf 4 otrzymuje brzmienie:
  " Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 11.932.809,00  zł
     zgodnie z załącznikiem Nr 4  "

8 . Załącznik Nr 4 uchwały w sprawie uchwały budżetowej Gminy Kościan na rok 2019 – 
     " Przychody  i rozchody budżetu w 2019 roku", otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 3 
       do niniejszej uchwały.

9. Załącznik Nr 6 uchwały w sprawie uchwały budżetowej Gminy Kościan na rok 2019 –
    „ Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu  w roku 2019 jednostkom finansów  
     publicznych i jednostkom spoza sektora finansów publicznych” otrzymuje brzmienie jak załącznik
      Nr 4  do niniejszej uchwały.



10. Załącznik Nr 7 uchwały w sprawie uchwały budżetowej Gminy Kościan na rok 2019 – 
     " Wykaz wydatków  majątkowych zaplanowanych do realizacji w roku 2019"  otrzymuje
         brzmienie jak   załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały.

§  2 

Dokonuje się przeniesień między działami, rozdziałami i paragrafami w :
1. Dochodach budżetu zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.
2. Wydatkach budżetu zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kościan

§  4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.          

                                             
Przewodniczący Rady        
      Gminy Kościan      
                                        
    Jan Szczepaniak 

                                                                                                                       


